nome de JOSÉ MATHEUS LIMA DO NASCIMENTO; e, BRUNNA GABRIELA 
TORRES, do apartamento residencial objeto da presente matrícula, com seus 
cômodos, áreas e fração ideal já descritos acima, cujo imóvel encontra-se 
situado na rua Pescador José dos Reis Santana, nº 449 (quatrocentos e 
quarenta e nove), no bairro de Nossa Senhora do Ó, nesta cidade, e de acordo 
com as normas Municipais possui uma área construída de 50,86m², sendo 
46,14m² de área privativa e 4,72m² de área comum; tudo em conformidade com 
o Alvará de Habite-se extraído de petição nº 2020.017150-4 - SEDURTMA,